2025年 3月末日

お客様各位

 KIDSLAND価格改定のお知らせ

平素より、ほのかスポーツクラブ KIDSLANDをご愛顧いただき誠にありがとうご

ざいます。

当館ではこれまで料金維持に努めてまいりましたが、昨今の運営コストや維持

管理費の高騰に伴い、やむを得ず利用料を改定させていただくことになりまし

た。お客様にはご負担をおかけいたしますが、今後もより良い施設運営とサー

ビス向上に努めてまいりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

改定日：2025年 4月 1日（火）

■ 改定前の利用料         ■ 改定後の利用料

※価格は全て税込みです。

※土日祝日は 2時間パックと 1日遊び放題コースは廃止となり、3時間パックが新設されます。

これからも皆様に快適にご利用いただける施設を目指し、より一層努力してま

いります。引き続き「ほのかスポーツクラブ KIDSLAND」をご愛顧賜りますよ

うお願い申し上げます。

                        ほのかスポーツクラブ

入会金 300円  入会金 300円

こども 平日 土日祝  こども 平日 土日祝

初めの 60分 400円 500円

⇒

初めの 60分 500円 700円

2時間パック 700円 900円 2時間パック 800円

1日遊び放題 900円 1000円 1日遊び放題 1000円

延長 30分 200円 250円  3時間  1200円

フリーパック 600円 700円  延長 30分 300円 350円

大人 500円 600円  フリーパック 700円 900円

    大人 600円 700円